

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ONT a.s. - VÝMĚNA 11-TI KUSŮ POŠKOZENÝCH POROROŠTŮ V AREÁLU NEMOCNICE

Objekt:

1 - VÝMĚNA 11-TI KUSŮ POŠKOZENÝCH ROŠTŮ

KSO:

Místo: ONT a.s.

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INFRASTAV s.r.o. Vysoká Stráň 590, Trutnov 3

IČ:

27511677

DIČ:

CZ27511677

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

204 641,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 641,37	21,00%	42 974,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

247 616,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ONT a.s. - VÝMĚNA 11-TI KUSŮ POŠKOZENÝCH POROROŠTŮ V AREÁLU
NEMOCNICE

Objekt:

1 - VÝMĚNA 11-TI KUSŮ POŠKOZENÝCH ROŠTŮ

Místo: ONT a.s.

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.

Projektant:

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. Vysoká Stráň 590, Trutnov 3

Zpracovatel: xxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

204 641,37

HSV - Práce a dodávky HSV	85 011,48
1 - Zemní práce	1 699,40
2 - Zakládání	26 834,80
4 - Vodorovné konstrukce	2 875,39
5 - Komunikace pozemní	17 555,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 577,65
997 - Přesun sutě	21 476,68
998 - Přesun hmot	3 991,57
PSV - Práce a dodávky PSV	104 629,89
767 - Konstrukce zámečnické	104 629,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ONT a.s. - VÝMĚNA 11-TI KUSŮ POŠKOZENÝCH POROROŠTŮ V AREÁLU NEMOCNICE

Objekt:

1 - VÝMĚNA 11-TI KUSŮ POŠKOZENÝCH ROŠTŮ

Místo: ONT a.s.

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.

Projektant:

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. Vysoká Stráň 590, Trutnov 3

Zpracovatel: xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

204 641,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 011,48
D	1		Zemní práce				1 699,40
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	16,994	100,00	1 699,40
	VV		1,2*6,5*3		23,400		
	VV		-(1,12*0,52*11)		-6,406		
	VV		Součet		16,994		
D	2		Zakládání				26 834,80
2	K	279113152	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	13,420	1 360,00	18 251,20
	VV		(1,12*2+0,52*2+0,4*4)*0,25*11		13,420		
	VV		Součet		13,420		
3	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,138	62 200,00	8 583,60
	VV		0,0125*11		0,138		
	VV		Součet		0,138		
D	4		Vodorovné konstrukce				2 875,39
4	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	16,994	75,60	1 284,75
	VV		16,994		16,994		
	VV		Součet		16,994		
5	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopísku	m2	169,940	9,36	1 590,64
	VV		16,994*10		169,940		
	VV		Součet		169,940		
D	5		Komunikace pozemní				17 555,99
6	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,994	418,00	7 103,49
	VV		1,2*6,5*3		23,400		
	VV		-(1,12*0,52*11)		-6,406		
	VV		Součet		16,994		
7	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	1,750	410,00	717,50
	VV		" předpoklad dodávka 10-ti % nové dlažby "				
	VV		16,994*0,1		1,699		
	VV		Součet		1,699		
	VV		1,699*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,750		
8	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm	m	33,000	295,00	9 735,00
	VV		3*11		33,000		
	VV		Součet		33,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 577,65
9	K	919735999	Odfíznutí zapuštěného plastového anglického dvoru - zdeformovaná část poškozená nájezdem těžkého automobilu	m	36,080	228,00	8 226,24
	VV		" celkem 11 kusů anglických dvorků "				
	VV		1,12*22+0,52*22		36,080		
	VV		Součet		36,080		
10	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	120,000	8,11	973,20
	VV		" 3x "				
	VV		40*3		120,000		
	VV		Součet		120,000		
11	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	16,994	81,10	1 378,21
	VV		16,994		16,994		
	VV		Součet		16,994		
D	997		Přesun sutě				21 476,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,934	1 010,00	7 003,34
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,934	314,00	2 177,28
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,406	13,70	854,96
	VV		6,934*9		62,406		
	VV		Součet		62,406		
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,934	1 650,00	11 441,10
	D	998	Přesun hmot				3 991,57
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	8,529	468,00	3 991,57
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				104 629,89
	D	767	Konstrukce zámečnické				104 629,89
17	K	767591003	Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných litých roštů o hm přes 30 do 50 kg/m2	m2	6,406	995,00	6 373,97
	VV		" obdobná položka "				
	VV		" montáž nových pororoštů "				
	VV		" vč. rámu "				
	VV		" celkem 11 kusů "				
	VV		1,12*0,52*11		6,406		
	VV		Součet		6,406		
18	M	63126666	pororošt pozinkovaný 1120/520 mm	kus	11,000	7 420,00	81 620,00
19	K	767592004	D+M Přivaření kovových pracen k obvodovému rámu pro možnost vložení nových pororoštů	soub	11,000	1 130,00	12 430,00
20	K	767712888	Demontáž stávajících poškozených mříží vč. zapuštěných rámu	m2	6,406	439,00	2 812,23
	VV		1,12*0,52*11		6,406		
	VV		Součet		6,406		
21	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 032,362	1,35	1 393,69
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				15 000,00
22	K	090001000	Ostatní náklady - zařízení staveniště, mimostaveništní doprava, koordinační činnost, práce za provozu	soub	1,000	15 000,00	15 000,00